
dimanche 20 février 2022 120 km

BENNETT Stéfan BALLABIO Giacomo

OC LOCMINE V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

Classement: organisé par :

http://www.stsport.fr AVC AIX EN PROVENCE

GRAND PRIX DE PUYLOUBIER SAINTE - VICTOIRE

Podium

CAMPISTROUS Romain

OCCITANE CYCLISME FORMATION



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 39 CAMPISTROUS Romain OCCITANE CYCLISME FORMATION 3h10'25'' ab 34 RONGERE Quentin CR4C ROANNE

2 69 BENNETT Stéfan OC LOCMINE à 21'' np 35 * VARAGO Jérémy CR4C ROANNE

3 82 BALLABIO Giacomo V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS à 56'' ab 36 * TRESCARTE Vincent CR4C ROANNE

4 51 GUILLOT Jocelyn BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME à 58'' ab 40 * JALABERT Jules OCCITANE CYCLISME FORMATION

5 143 DEVAUX Thomas CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. à 01'11'' ab 43 LEMOINE Gaëtan OCCITANE CYCLISME FORMATION

6 153 * BAUDIN Alex CHAMBERY C. COMPETITION  ''     ab 44 * LAVIGNAC Matthieu OCCITANE CYCLISME FORMATION

7 21 PAUCHARD Eliot CORBAS LYON METROPOLE  ''     ab 45 * ROMEO Hugo OCCITANE CYCLISME FORMATION

8 25 * COSTIOU Ewen COTES D'ARMOR CYCLISME à 01'13'' ab 46 * ROZES Clément OCCITANE CYCLISME FORMATION

9 72 GUICHARD Mickaël OC LOCMINE à 01'21'' ab 48 BRENANS Emile BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

10 74 LE NY Jean Louis OC LOCMINE à 01'27'' ab 56 * BOSONI Victor CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

11 111 * GIRARD Damien CC NOGENT / OISE  ''     ab 58 * GUIZIOU Mathieu CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

12 61 * HUYET Baptiste CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD  ''     ab 59 * HANNAY Tyler CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

13 8 * WOOD Harrison A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     ab 60 * RICHARD Maxime CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

14 13 * CAPRON Rémi E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     ab 62 * LE FUR Mathéo CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

15 11 * BOWN Morgan E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     ab 65 HAGEN Julien SPRINTER NICE METROPOLE

16 148 * CHARRIN Aloïs V.S. ROMANAIS PEAGEOIS  ''     ab 66 * LAURENS Anthony SPRINTER NICE METROPOLE

17 50 * GUERNALEC Victor BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     ab 70 * BOURGOYNE Lucas OC LOCMINE

18 53 * PAIGE Charles BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     ab 71 BAGUELIN Jocelyn OC LOCMINE

19 49 * GILBERT Aurélien BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     ab 75 DAUPHIN Florian VC PAYS DE LOUDEAC

20 122 THIBAULT Jean Denis A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 17  ''     ab 76 * LARMET Ilan VC PAYS DE LOUDEAC

21 67 LEBEAU Mattis SPRINTER NICE METROPOLE  ''     ab 77 LE PENNEC Guerand VC PAYS DE LOUDEAC

22 54 * ROULAND Louis BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     ab 79 * PROVOST Maximilien VC PAYS DE LOUDEAC

23 52 LEBRETON Jacques BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     ab 81 AVADANIAN Lucas V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

24 86 * JUILLARD Maximilien V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS à 02'02'' ab 84 * GARDELLA Florent V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

25 132 BELLICAUD Jeremy OCEANE TOP 16  ''     ab 87 VALVASORI Larry V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

26 28 JEANNES Matthieu COTES D'ARMOR CYCLISME  ''     ab 89 CLEMENCIO Raphael ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM

27 55 * LECLAINCHE Gwen CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD à 02'33'' ab 91 DUFAUX Lois ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM

28 33 * MARIN Julien CR4C ROANNE  ''     ab 92 GACHET Guillaume ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM

29 7 THOMAS Nicolas A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     ab 93 * JANSSEN Christoph ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM

30 106 * FERREIRA Louis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 02'35'' ab 95 * ROTH Vincent ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM

31 146 BUCHETET Benjamin G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) à 03'27'' ab 96 * BAUDUIN Antoine DUNKERQUE GRAND LITTORAL COFIDIS

32 102 MATTHYS Louka DUNKERQUE GRAND LITTORAL COFIDIS  ''     ab 98 * LECLERCQ Clément DUNKERQUE GRAND LITTORAL COFIDIS

33 109 BACON Romain CC NOGENT / OISE à 03'56'' ab 99 * LEDOUX Trystan DUNKERQUE GRAND LITTORAL COFIDIS

34 144 CHATELUS Axel CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     ab 100 LEYMAN Celestin DUNKERQUE GRAND LITTORAL COFIDIS

35 137 * AZILE LOZACH Julien OCEANE TOP 16 à 04'06'' ab 101 LE CUNFF Kevin DUNKERQUE GRAND LITTORAL COFIDIS

36 12 * CAILLIAU Taïno E.C. ST ETIENNE - LOIRE à 04'14'' np 103 JOLIBERT Clément GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

37 27 * D'HERVEZ Thibault COTES D'ARMOR CYCLISME  ''     np 104 CHASSAGNE Thomas GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

38 73 * JOLLY Maxime OC LOCMINE  ''     ab 105 * WARMERDAM Max GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

39 80 * VEISTROFFER Baptiste VC PAYS DE LOUDEAC  ''     ab 107 BERTRAND Corentin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

40 57 CORKERY Dillon CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD  ''     ab 108 * HAINES Alex GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

41 41 * DRAPIER Lukas OCCITANE CYCLISME FORMATION à 04'17'' ab 113 HOUCKE Killyan CC NOGENT / OISE

42 3 WILD Damian A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     ab 114 * MARTHE Nicolas CC NOGENT / OISE

43 19 MADSSTUEN Asbjørn CORBAS LYON METROPOLE  ''     ab 115 * SENICOURT Kylian CC NOGENT / OISE

44 47 BLANC Arthur BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     ab 116 SEUWIN Paul CC NOGENT / OISE

45 124 * CARRO Simone ASD ARIES CYCLING  ''     ab 118 ARHIE Vincent A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 17

46 14 SALVATORI Thomas E.C. ST ETIENNE - LOIRE à 04'19'' ab 119 * BESSAGUET Cedric A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 17

47 94 * ROSSIER Thibault ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM  ''     ab 121 PEYENCET Gabriel A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 17

48 24 TAIEB Raphaël CORBAS LYON METROPOLE à 04'26'' ab 123 * BALDASSARRE FedericoASD ARIES CYCLING

49 112 * HAMON Nicolas CC NOGENT / OISE à 04'29'' ab 125 * PELLICARI Matteo ASD ARIES CYCLING

50 120 LADEIRO Benoit A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 17 à 06'22'' ab 126 * VALINOTTO Ivan ASD ARIES CYCLING

51 152 MEYER Robin PHILIPPE WAGNER CYCLING  ''     ab 127 * VECCHI Lorenzo ASD ARIES CYCLING

52 1 * MAIRE Adrien A.V.C.AIX EN PROVENCE à 06'25'' ab 128 * VITO Giovanni ASD ARIES CYCLING

53 117 * ARHIE Kevin A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 17 à 07'49'' ab 131 BAREILLE Bastien OCEANE TOP 16

54 18 GUILLONNET Adrien CORBAS LYON METROPOLE à 11'07'' ab 133 DEMEAUTIS Matthieu OCEANE TOP 16

55 42 * JALADEAU Artus OCCITANE CYCLISME FORMATION à 11'09'' ab 134 * FIEFVEZ Jordan OCEANE TOP 16

56 17 GRAND Antoine CORBAS LYON METROPOLE  ''     ab 135 * LE BOETEZ Clement OCEANE TOP 16

57 83 DESROCHES Alexandre V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     ab 136 * SOUCHON Antonin OCEANE TOP 16

58 78 * MAHOUDO Nolann VC PAYS DE LOUDEAC à 12'47'' ab 138 * SOLER Victor CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

59 110 * FRANCOME Alexandre CC NOGENT / OISE  ''     ab 139 * BAUDIS Anthony CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

ab 2 TERRANOVA Bastien A.V.C.AIX EN PROVENCE ab 140 BEZZA Quentin CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

ab 4 * KNIGHT Oliver A.V.C.AIX EN PROVENCE ab 141 * HUSNI Thomas CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

ab 5 * LA GRENADE Jeremie A.V.C.AIX EN PROVENCE ab 142 * MARTIN Louison CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

ab 6 * MILLO Jeremy A.V.C.AIX EN PROVENCE ab 145 PACOURET Amaury CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

ab 20 * PAUCHARD Arthur CORBAS LYON METROPOLE ab 147 ARNAUD Vincent G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)

ab 22 * THOMASSIN Maxime CORBAS LYON METROPOLE ab 149 * BETTINI Luca V.C.LA POMME MARSEILLE

ab 23 VIEZ Adam CORBAS LYON METROPOLE ab 150 * IZQUIERDO Clement V.C.LA POMME MARSEILLE

ab 26 COTARD Theo COTES D'ARMOR CYCLISME ab 151 ZAMAGNA Vincenzo V.C.LA POMME MARSEILLE

ab 29 * LE BERRE Mathis COTES D'ARMOR CYCLISME ab 154 * CUVELIER Stephane MARTIGUES SPORT CYCLISME

ab 30 LE CLEC'H Lomig COTES D'ARMOR CYCLISME ab 155 ACOSTA Thomas PHILIPPE WAGNER CYCLING

ab 31 * FAYOLLE Mehdi CR4C ROANNE ab 156 CARESMEL Alexis PHILIPPE WAGNER CYCLING

np 32 * BONETTO Damien CR4C ROANNE

GRAND PRIX DE PUYLOUBIER SAINTE - VICTOIRE

dimanche 20 février 2022 Moyenne du Premier 37,812 km/h pour 120 km
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Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 55 Gwen LECLAINCHE CCE 5 1 55 Gwen LECLAINCHE CCE 5

2 25 Ewen COSTIOU CAC 3 2 11 Morgan BOWN ECS 3

3 74 Jean Louis LE NY OCL 1 3 72 Mickaël GUICHARD OCL 1

4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 55 Gwen LECLAINCHE CCE 5 1 55 Gwen LECLAINCHE CCE 5

2 11 Morgan BOWN ECS 3 2 52 Jacques LEBRETON BBA 3

3 144 Axel CHATELUS CCI 1 3 25 Ewen COSTIOU CAC 1

4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 72 Mickaël GUICHARD OCL 5 1 72 Mickaël GUICHARD OCL 5

2 55 Gwen LECLAINCHE CCE 3 2 55 Gwen LECLAINCHE CCE 3
3 30 Lomig LE CLEC'H CAC 1 3 30 Lomig LE CLEC'H CAC 1

4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 72 Mickaël GUICHARD OCL 5

2 25 Ewen COSTIOU CAC 3

3 144 Axel CHATELUS CCI 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 55 Gwen LECLAINCHE CCE 26 5 52 Jacques LEBRETON BBA 3

2 72 Mickaël GUICHARD OCL 16 6 30 Lomig LE CLEC'H CAC 2

3 25 Ewen COSTIOU CAC 7 6 144 Axel CHATELUS CCI 2

4 11 Morgan BOWN ECS 6 8 74 Jean Louis LE NY OCL 1

Classements provisoire des Grimpeurs

GPM 5 GPM 6

GPM 7

GPM 4

GRAND PRIX DE PUYLOUBIER SAINTE - VICTOIRE

Grimpeurs

p GPM 2

GPM 3



Dos Nom Prénom Pl.
69 BENNETT Stéfan 2

72 GUICHARD Mickaël 9

74 LE NY Jean Louis 10

51 GUILLOT Jocelyn 4

50 GUERNALEC Victor 17

53 PAIGE Charles 18

13 CAPRON Rémi 14

11 BOWN Morgan 15

12 CAILLIAU Taïno 36

25 COSTIOU Ewen 8

28 JEANNES Matthieu 26

27 D'HERVEZ Thibault 37

61 HUYET Baptiste 12

55 LECLAINCHE Gwen 27

57 CORKERY Dillon 40

82 BALLABIO Giacomo 3

86 JUILLARD Maximilien 24

83 DESROCHES Alexandre 57

8 WOOD Harrison 13

7 THOMAS Nicolas 29

3 WILD Damian 42

111 GIRARD Damien 11

109 BACON Romain 33

112 HAMON Nicolas 49

39 CAMPISTROUS Romain 1

41 DRAPIER Lukas 41

42 JALADEAU Artus 55

21 PAUCHARD Eliot 7

19 MADSSTUEN Asbjørn 43

24 TAIEB Raphaël 48

122 THIBAULT Jean Denis 20

120 LADEIRO Benoit 50

117 ARHIE Kevin 53

143 DEVAUX Thomas 5

144 CHATELUS Axel 34

132 BELLICAUD Jeremy 25

137 AZILE LOZACH Julien 35

80 VEISTROFFER Baptiste 39

78 MAHOUDO Nolann 58

30

28

29

26

27

24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14 VC PAYS DE LOUDEAC 97 2

15

12 CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 39 2

13 OCEANE TOP 16 60 2

10 CORBAS LYON METROPOLE 98 3

11
A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 

17
123 3

8 CC NOGENT / OISE 93 3

9 OCCITANE CYCLISME FORMATION 97 3

6 V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 84 3

7 A.V.C.AIX EN PROVENCE 84 3

4 COTES D'ARMOR CYCLISME 71 3

5
CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE 

MONTBELIARD
79 3

GRAND PRIX DE PUYLOUBIER SAINTE - VICTOIRE

2 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 39 3

3 E.C. ST ETIENNE - LOIRE 65 3

Pl. Equipe
Coureurs

Place
Nb.

Coureurs

1 OC LOCMINE 21 3
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2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

BENNETT Stéfan BALLABIO Giacomo
OC LOCMINE V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

Grimpeurs

LECLAINCHE Gwen

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr

Meilleure Equipe du Jour

OC LOCMINE

GRAND PRIX DE PUYLOUBIER SAINTE - VICTOIRE

Tableau D'Honneur

Vainqueur

CAMPISTROUS Romain
OCCITANE CYCLISME FORMATION



 Article R7 

Dos 56 Victor BOSONI 42250340572 CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

Ds REPERANT Denis 10053839428 CORBAS LYON METROPOLE

Le collège des commissaires

Ravitaillement irrégulier

Communiqué du Collège des Commissaires n°1

Non respect des instructions des arbitres (mise en place départ)

Amende de 15 €

Amende de 35€

 Article R39.2
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